PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 089/2022 - PROGRAD/UENP

RESULTADO PARCIAL DE SELEÇÃO DE PRECEPTORES E FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa Institucional

Residência Pedagógica (RP), em conformidade com o Edital 071/2022 PROGRAD/ UENP,

torna público o resultado parcial de seleção de preceptores e formação de cadastro

reserva:

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

NÚCLEO/SUBPROJETO GEOGRAFIA

Candidato Classificação

SI    Silvia Regina da Silva Teodoro  Classificada

       Anne Caroline de Campos Santos Classificada (Cadastro Reserva)

CAMPUS JACAREZINHO

NÚCLEO/SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR - BIOLOGIA E MATEMÁTICA

Candidato Classificação

Adriane Cristine Juraski Aprovada

Flávia Torres Presti Aprovada - cadastro reserva

Vânia Maria de Oliveira Não compareceu

Fabíola Dorneles Inácio Não compareceu

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 01 de novembro de 2022.

ORIGINAL ASSINADO
Juliana Telles  Faria Suzuki

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Taíse Ferreira da Conceição Nishikawa
Coordenação Institucional RP/UENP